CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MAIOR DESCONTO 

COINSTEL CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÕES LTDA (CNPJ: 07.375.034/0001-00), vencedora do lote 2, com o DESCONTO percentual de 

25,5% (vinte e cinco vírgula cinco por cento), que incidirá sobre o valor total do lote de R$ 2.461.333,95 (dois milhões, quatrocentos e 

sessenta e um mil, trezentos e trinta e três reais e noventa e cinco centavos). 

Encerrado o Lote 2 do Pregão Eletrônico N.º 017/2025, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer ilegalidade a defeituar o 
procedimento, submeto ao Excelentíssimo Desembargador Presidente, para a devida homologação, e, conforme conveniência, adjudicação